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Cod.Cen.

Murcia, a 27 de mayo de 2014

JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
SECUNDARIA

Fdo.: Amalia Cruz García

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30008753

30002428

IES DR.PEDRO GUILLEN (ARCHENA - ARCHENA)

IES SANTA LUCÍA (SANTA LUCIA - CARTAGENA)

0590009

0591218

Completa

Completa
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VS

N

N

1

1

28/05/14

27/05/14
Sustituye a 029059250

Sustituye a 022986339

1

1
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D

D
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